第 21回 埼玉 CT Technology Seminar 開催のご案内

埼玉 CT Technology Seminar

（http://sctt.sakura.ne.jp/）

代表世話人 富田 博信

当番世話人 渡部 伸樹

謹啓

 新緑の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。この度、第 21回小研究会を下記の通り

開催する運びとなりました。今回は、富士フィルムメディカル株式会社とテラリコンの３Dワー

クステーションに関する内容と、当院の施設見学を企画いたしました。

 ご多忙の中とは存じますが、この機会に万障お繰り合わせのうえ、ご参集賜りますようお願い

申し上げます。

謹白

記

日 時：平成 26年 5月 28日（水）18：50～21：00

場 所：さいたま赤十字病院 5階 第 3会議室

      埼玉県さいたま市中央区上落合 8-3-33

参加費：500円

 ※お飲物は配布しますが、軽食などは用意しておりません。

プログラム（敬称略）

司会進行：さいたま赤十字病院 渡部 伸樹

製品紹介  「非イオン性造影剤 イオメロン」         18：50〜19：00

                               エーザイ株式会社

Ⅰ）SYNAPSE VINCENT について               19：00〜19：30

富士フィルムメディカル株式会社 ITソリューション事業本部 事業推進部

3D営業技術グループ 廣谷 賢二

Ⅱ）ネットワーク型ワークステーションの概要                19：30〜20：00

                               テラリコン

Ⅲ）施設見学                         20：00〜20：50

  共催：埼玉 CT Technology Seminar

エーザイ株式会社

http://sctt.sakura.ne.jp/

[アクセス]

大宮駅（西口）から徒歩１０分

北与野駅から徒歩１５分

※ 駐車場はご用意してありませんので、できる限り公共交通機関でお越し下さい